令和４年４月

小・中学校の保護者各位

牛久市教育委員会 学校教育課

学校給食の米飯の提供方法の変更について

日頃から学校給食の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和４年４月より炊飯業者が変更となったことに伴い、下記の通り学校給食の米飯

の提供方法が変更となりました。保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

記

～令和４年３月
令和４年４月

～令和４年夏休み前
令和４年夏休み明け～

米飯を一人分ずつ弁当箱

に入った状態で配膳時に

提供

クラス単位で飯缶に入っ

た米飯を、配膳時に飯碗に

盛り付けて提供

米飯を一人分ずつ弁当箱

に入った状態で配膳時に

提供

問い合わせ

牛久市教育委員会 学校教育課

℡ 029-873-2111 （内線 3014）